ACESSO AO ENSINO SUPERIOR 2004

22 Fase do Concurso Nacional de Acesso

Estabelecimento: 0501 Universidade de Coimbra - Faculdade de Ciéncias e Tecnologia
Curso Superior: 0264 Engenharia Fisica
Licenciatura
OP(;Z\O CANDIDATURA ETAPA COLOCAQAO (contingente) DISTRITO/CAE DE CANDIDATURA
Opgao Cands. % Cols. % Etapa Colocacéo Cands. %  Cols. % Nota Distrito Origem Cands. %  Cols. %
22 1 50 0 17 Geral 2 100 0 Coimbra 2 100 0
6 1% 0 Total 2 0 Total 2 0
Total 2 0
SEXO DOS CANDIDATOS CURSO DO 122 ANO (15 mais frequentes)
Sexo  Cands. % Cols. % Curso 12° ano Cands.% Cols. %
Masc. 1 50 0 R810 Agrupamento 1/ geral 2 100 0
Femin. 1 50 0
Total 2 0

MEDIAS dos Colocados

Nota de candidatura
Prova de ingresso
Média do 12° ano
Média do 10°/11° ano

DISTRIBUICOES DE NOTAS DE CANDIDATURA

Candidatos

140

Colocados

145

150

140

145

150
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